
ZARZĄDZENIE NR 0050.7.2019
WÓJTA GMINY KROKOWA

z dnia 2 stycznia 2019 r.

w sprawie ustalenia planu finansowego na rok 2019

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku - o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2017 roku poz.2077 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Nr III/35/2018 Rady Gminy Krokowa z dnia 
19.12.2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Krokowa na 2019 rok

Zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Żarnowcu  zgodnie z załącznikiem nr 
1 do zarządzenia.

§ 2. . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: CF1A3F21-35C1-486F-AB0E-A0B35A6FAF03. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.7.2019

Wójta Gminy Krokowa

z dnia 2 stycznia 2019 r.

Wydatki

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
801 Oświata i wychowanie 2 197 988,00

80101 Szkoły podstawowe 1 776 388,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 51 837,00

Własne Własne 51 837,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 099 577,00

Własne Własne 1 099 577,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 86 925,00

Własne Własne 86 925,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210 981,00

Własne Własne 210 981,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 29 237,00

Własne Własne 29 237,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 350,00

Własne Własne 14 350,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 900,00

Własne Własne 4 900,00

4260 Zakup energii 70 920,00

Własne Własne 70 920,00

4270 Zakup usług remontowych 2 100,00

Własne Własne 2 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00

Własne Własne 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 137 558,00

Własne Własne 137 558,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 800,00

Własne Własne 2 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 860,00

Własne Własne 1 860,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 59 073,00

Własne Własne 59 073,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 270,00

Własne Własne 1 270,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 88 651,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 984,00

Własne Własne 3 984,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 689,00

Własne Własne 61 689,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 600,00

Własne Własne 6 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 816,00

Własne Własne 10 816,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 584,00

Własne Własne 1 584,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 989,00

Własne Własne 989,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 989,00

Id: CF1A3F21-35C1-486F-AB0E-A0B35A6FAF03. Podpisany Strona 1



Własne Własne 2 989,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 84 550,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 431,00

Własne Własne 3 431,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 568,00

Własne Własne 58 568,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 850,00

Własne Własne 4 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 380,00

Własne Własne 11 380,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 630,00

Własne Własne 1 630,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 780,00

Własne Własne 780,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 911,00

Własne Własne 3 911,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 128,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 477,00

Własne Własne 2 477,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 651,00

Własne Własne 1 651,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 100 296,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 716,00

Własne Własne 73 716,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 200,00

Własne Własne 6 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 834,00

Własne Własne 13 834,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 972,00

Własne Własne 1 972,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Własne Własne 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

Własne Własne 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 074,00

Własne Własne 3 074,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 143 975,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 693,00

Własne Własne 6 693,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 275,00

Własne Własne 101 275,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 600,00

Własne Własne 7 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 694,00

Własne Własne 19 694,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 590,00

Własne Własne 2 590,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 979,00

Własne Własne 5 979,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 144,00

Własne Własne 144,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 50 862,00

85401 Świetlice szkolne 50 862,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 088,00

Własne Własne 3 088,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 625,00

Id: CF1A3F21-35C1-486F-AB0E-A0B35A6FAF03. Podpisany Strona 2



Własne Własne 34 625,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 845,00

Własne Własne 1 845,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 747,00

Własne Własne 6 747,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 968,00

Własne Własne 968,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00

Własne Własne 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 989,00

Własne Własne 2 989,00

Id: CF1A3F21-35C1-486F-AB0E-A0B35A6FAF03. Podpisany Strona 3




